
Překlad z polského jazyka. 
Allianz Partners 

 

CERTIFIKÁT 
 

AWP P&C S.A., pobočka v Polsku 

tímto potvrzuje, že na žádost 

 

TUI Poland sp. z o.o. 

se sídlem ve Varšavě, 02-675, na ul. Wołoska 22a 

poskytla pojistnou záruku s číslem GU/00001/2022 

platnou od 1. července 2022 do 30. června 2023 

 

Záruka splňuje podmínky zákona ze dne 24. listopadu 2017 o turistických akcích a souvisejících cestovních 
službách 

(Sb. z roku 2017, pol. 2361). Příjemcem záruky je  
maršálek Mazowieckého vojvodství 

 

Záruční částka činí 351 850 000 PLN 

(slovy: tři sta padesát jedna miliónů osm set padesát tisíc 00/100 zlotých) 

což je ekvivalent částky 76 674 148,50 EUR (slovy: sedmdesát šest miliónů šest set sedmdesát čtyři tisíc sto 
čtyřicet osm 50/100 EUR), přepočtenou prostřednictvím průměrného kurzu euro vydaného Polskou národní 

bankou poprvé v roce vydání pojistné záruky, tedy dne 03.01.2022 (1 EUR = 4,5889 PLN). 
 

 

Předmětem záruky je: 
1. úhrada částky nezbytné pro pokrytí nákladů na návrat klientů Objednatele z turistické akce do místa 

odjezdu nebo plánovaného návratu z turistické akce v případě, kdy Žadatel takový návrat nezajistí i 
přesto, že tuto povinnost má; 

2. vrácení plateb uhrazených z titulu úhrady turistické akce v případě, že z příčin týkajících se Žadatele a 
osob jednajících jeho jménem. Nebude turistická akce realizována; 

3. vrácení části plateb uhrazených z titulu úhrady turistické akce, která odpovídá části turistické akce, která 
nebude realizována z důvodů ležících na straně Žadatele a osob jednajících jeho jménem – příslušně dle 
předpisů čl. 5 odst. 1 bodu 2 zákona ze dne 24. listopadu 2017 o turistických akcích a souvisejících 
cestovních službách (Sb. z roku 2017, pol. 2361).  

 

 

Závazky Garanta zahrnují činnost žadatele v rozsahu: 

1. organizování turistických akcí na území evropských zemí uvedených v příloze k vyhlášce i 
mimoevropských zemí s využitím letecké dopravy v rámci charterové přepravy, s vyloučením bodu 6; 

2. organizování turistických akcí na území mimoevropských zemí v využitím jiného dopravního prostředku, 
než je letecká doprava v rámci charterové přepravy;  

3. organizování turistických akcí na území mimoevropských zemí, jestliže není zajišťována doprava;  
4. organizování turistických akcí na území evropských zemí uvedených v příloze k vyhlášce s využitím 

jiného dopravního prostředku, než je letecká doprava v rámci charterové přepravy, s vyloučením bodu 
6; 

5. organizování turistických akcí na území evropských zemí uvedených v příloze k vyhlášce, jestliže není 
zajišťována doprava, s vyloučením bodu 7;  

6. organizování turistických akcí na území států, které mají pozemní hranici s Polskou republikou a 

v případě Ruské federace – v kaliningradské oblasti, a také na území Polské republiky, jestliže je 
zajišťována doprava; 

7. organizování turistických akcí na území států, které mají pozemní hranici s Polskou republikou a 

v případě Ruské federace – v kaliningradské oblasti, a také na území Polské republiky, jestliže není 
zajišťována doprava.  



 

Jménem AWP P&C S.A., pobočka v Polsku 

Podpis nečitelný 

Piotr Ruszowski 

Ředitel pobočky 

 

Tento certifikát není základem pro vznášení nároků Maršálka Mazowieckého vojvodství. Základem pro vznesení 
nároků maršálka Mazowieckého vojvodství je originál záruky. Certifikát se vydává na žádost žadatele a jeho 
využití je možné pouze v případě, že bude maršálkovi Mazowieckého vojvodství doručen originál záruky.  
 

 

 

 

 

 

AWP P&C S.A. Pobočka v Polsku 

Ul. Konstruktorska 12 

02-673 Varšava, Polsko 

Tel.: +48 22 522 25 00 

www.allianz-partners.pl  

sekretariat.pl@allianz.com  

Zaregistrovaná u Obvodního soudu 
pro hl. m. Varšavu, odbor XIII. 
hospodářský Státního soudního 
rejstříku pod číslem KRS: 
0000189340 

DIČ: 107-00-00-164 

IČO: 015647690 

Základní kapitál mateřské 
společnosti 17 287 285 

EUR, splacený v plné výši 

Firma zaměřená 
na klienta 

 

 

http://www.allianz-partners.pl/
mailto:sekretariat.pl@allianz.com

